[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

11.01. 2018 г.                                                                                   № 4 -р

Об условиях приватизации нежилого
 административного здания и
земельного участка, расположенных по адресу:
ул. Ротмистрова 17, г. Котельниково

В соответствии с прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Котельниковского городского поселения на 2018 г, утвержденным решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 30. 11. 2017 г. № 18/105, Федеральным законом от 21. 12. 2001 г. № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи муниципального имущества Котельниковского городского поселения на аукционе, утвержденным решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 25. 07. 2008 г. № 24/129:

Приватизировать посредством продажи на аукционе:

1.1.  Нежилое административное здание,  общей площадью – 464,8 кв.м, количество этажей – 2, кадастровый номер -  34:13:130020:883, расположенное по адресу: ул. Ротмистрова, 17 г. Котельниково, Волгоградская область;
1.2. Земельный участок - земли населенных пунктов, для эксплуатации нежилого административного здания, общей площадью – 1604 кв.м, кадастровый номер - 34:13:130018:1912, расположенный по адресу: ул. Ротмистрова, 17 г. Котельниково, Волгоградская область.
2. Установить начальную цену имущества, указанного в подпункте 1.1 пункта 1      настоящего  распоряжения в размере 1 055 000 (Один миллион пятьдесят пять тысяч)

 рублей.

 3. Установить начальную цену имущества, указанного в подпункте 1.2  пункта 1       настоящего  распоряжения в размере 930 000 (девятьсот тридцать тысяч)  рублей.

 4. Заместителю главы Котельниковского городского поселения (А.Б. Страхову)        организовать продажу указанного в пункте 1 настоящего распоряжения        приватизируемое имущество посредством продажи на аукционе с открытой формой        подачи предложений о цене.
 5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию  на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения – akgp.ru и на  официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" – torgi.gov.ru.
  6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Котельниковского

городского поселения

                      А.Л. Федоров